
 

 
 

     
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Zimmer mit 

Etagendusche/-WC 

Bitte beachte, dass zu besonderen Terminen abweichende Preise gelten können.                                                     
Alle Preise gelten zzgl. der Hamburger Kultur- und Tourismustaxe.   

 

Übernachtung 
Halbpension/ 
Bettwäsche 

 

UNTERBRINGUNG  
IN MEHRBETTZIMMERN 

Übernachtung 
Vollpension/ 
Bettwäsche 

 

UNTERBRINGUNG  
IN MEHRBETTZIMMERN  

Übernachtung 
 Halbpension/ 
Bettwäsche 

 

UNTERBRINGUNG IN MEHRBETTZIMMERN  

 
 
Unser volles Programm von Montag 
bis Freitag inkl. 4 Übernachtungen, 

Halbpension, Hamburg Card, 
Hamburg Rallye, Hafenrundfahrt,  

St. Pauli-Führung.  

 

Check-in 

ab 14:00 Uhr 
 

Wir bieten euch eine bunte Palette 
an Erfrischungsgetränken und 
Snacks in Automaten und in 
unserem Bistro an. Zudem bietet 
unser Haus zwei Freizeiträume 
(Billard, Kicker, Flipper, Tischtennis 
usw.) ein Fernsehzimmer, ein 
Kaminzimmer und eine Lobby zum 
gemütlichen Verweilen. 

 

Bitte haltet bei Anreise eure 
DJH-Gruppenkarte bereit. 
 
Alle Fragen zur Mitgliedschaft im 
DJH beantwortet euch gern unser 
Service Center unter  
Telefon 040 655995 66 

 

44,00 € p.P./N. 39,50 € p.P./N. 

47,50 € p.P./N. 

Zimmer mit 

Dusche/WC 

Übernachtung 
Vollpension/ 
Bettwäsche 

 

UNTERBRINGUNG  
IN MEHRBETTZIMMERN  

 

52,00 € p.P./N. 

Pauschalprogramm 
Hamburg Ahoi! 

 

Jugendherberge 
Hamburg 

 

GRUPPENPREISE 2025 

 
 

Stellt euch euren Aufenthalt in 
Hamburg mit euren 

Wunschbausteinen selbst 
zusammen. Inkl. 4 Übernachtungen, 
Halbpension, Hamburg Card, zzgl. 

Bausteine. 

 

Hamburg für 
Individualisten 

 

Ab 221,00 € p.P./N.  211,00 € p.P./N. 

  Horner Rennbahn 

Rennbahn 



 

 
 

     
 

 

   Horner Rennbahn 

Rennbahn 

BETT im MEHRBETTZIMMER                             
Im geschlechter-getrennten 6-Bettzimmer mit 
Etagendusche/-WC (zusammen mit anderen 
Gästen, Mindestalter 18 Jahre!) 

30,50 Euro     
 

Erstatt- und 
änderbar gem. 
AGB 

26,50 Euro                             
FIXDEAL 

Keine Erstattung 
o. Änderung 
möglich 

+49 40 5701590 

jugendherberge.de 

JUGENDHERBERGE 
HAMBURG  

           „Horner Rennbahn“                    
Rennbahnstraße 100               

22111 Hamburg 

 

GRATIS 
WLAN 

 

GRATIS 
FRÜH -
STÜCK 

 

CHECK-
in ab 

14:00 Uhr 

 

TICKET 
SERVICE 

 

 

24Stunden 
SNACKS+ 

GETRÄNKE 
 

 

24Stunden 
GEÖFFNET 

 

Frühstücksbuffet: 

07:00 – 09:30 Uhr  

Mittagsbuffet: 

12:30 – 13:30 Uhr 

Abendbuffet: 

17:45 – 19:30 Uhr 

 

BAR 

Palas und Cocktails!  

Täglich geöffnet 

 

jugendherberge.de/mitgliedschaft 
 

Die oben genannten Preise sind Juniorpreise für Gäste bis 26 Jahre. Ab 27 Jahren wird 
ein Aufpreis von 5,50 EURO pro Person und Nacht erhoben. Bei Familienaufenthalten 
wird für Kinder bis zu 2 Jahren keine Unterkunft und Verpflegung berechnet. Kinder im Alter 
von 3 bis 5 Jahren zahlen den regulären Übernachtungspreis und erhalten Rabatte in der 
Verpflegung: 3,75 Euro bei ÜN/Frühstück, 7,50 Euro bei Übernachtung/Halbpension.  

 

27+  

Für die Übernachtung benötigt ihr eine gültige DJH-Mitgliedskarte. Diese kostet  
für Junioren 7,00 € und für Gäste ab 27 Jahre und Familien 22,50 €. 

ZIMMERPREISE  (in €, pro Zimmer/pro Nacht) 
 

BETT      
   Dusche  

& WC 
 

BETT      
   Dusche  

& WC 
 

FIXDEAL-Buchungen sind nicht erstatt- oder änderbar, 100% Vorauszahlung wird bei Buchung fällig.  Buchbar bis 21 Tage vor Anreise! 

88,00 FIXDEAL 

93,00     
erstattbar gemäß AGB 

72,00 FIXDEAL 

77,00 
erstattbar gemäß AGB 

 

147,00 FIXDEAL 

152,00  
erstattbar gemäß AGB 

 

178,00 FIXDEAL 

188,00 
erstattbar gemäß AGB 

 

5 
211,00 FIXDEAL 

221,00  
erstattbar gemäß AGB 
 

6 BETT      
   Dusche  

& WC 
 

BETT      
   Etagendusche  

/-WC 
 

BETT      
   Dusche  

& WC 
 

2 2 
 

4 

Jugendherberge 
Hamburg 

 

2025 PREISE IN ZIMMERN UND 
MEHRBETTZIMMERN 

Familien sparen. Für Eltern die mit minderjährigen Kindern reisen entfällt der Aufpreis von 5,50 €/ Nacht. 

Bitte beachte, dass zu besonderen Terminen abweichende Preise gelten können.                                                     
Alle Preise gelten zzgl. der Hamburger Kultur- und Tourismustaxe (0,50-1,20 € p.P./Nacht) 

 


